
Uchwała Nr 209/XXXV/09
Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia 20 lipca 2009 r.

w sprawie: zmiany „Regulaminu targowiska miejskiego zlokalizowanego 
w Gostyninie przy ulicy Bagnistej”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 4 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

1. W „Regulaminie  targowiska  miejskiego  zlokalizowanego  w  Gostyninie  przy  ulicy  
Bagnistej”, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Gostyninie 
nr 204/XXXIV/09 z dnia 30 czerwca 2009 r., § 20 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Osoby fizyczne,  prawne  oraz  jednostki  organizacyjne  niemające  osobowości  prawnej,  
dokonujące sprzedaży na targowisku, zobowiązane są do utrzymania czystości i porządku  
w  obrębie  zajmowanych  stanowisk,  zarówno  w  czasie,  jak i  po  zakończeniu  handlu,  
natomiast  odpady  pochodzenia  organicznego,  pozostałe  po  owocach  i  warzywach oraz 
inne  opakowania  (w  tym  pudełka,  kartony  i  in.)  po  towarach  sprzedawanych  na 
targowisku, w/w osoby zobowiązane są zabierać ze sobą  po zakończeniu sprzedaży.”

2. Pozostała treść regulaminu pozostaje bez zmian. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                 Jolanta Syska - Szymczak


